
DÍLČÍ DOHODA O POSKYTNUTÍ LICENCÍ A SLUŽEB Č. UKFFS/ 0 3 0 6 / 2 0 2 0 
k rámcové dohodě o zajištění softwarových licencí a souvisejících služeb pro osobní počítače 

a servery užívané na Univerzitě Karlově ze dne 16.1.2020 
(dále jen "rámcová dohoda") 

Filozofická fakulta Univerzity Karlovy 
se sídlem: nám. Jana Palacha 1/2, 116 38, Praha 1, 
zastoupená: Ing. Jan Šebek, tajemník fakulty. 
JČ0:00216208,DIČ:CZ00216208 
ID datové schránky: piyj9b4 
(dále jen "objednatel'} 

a 

SoftwareONE Czech Republic s.r.o. 
Zapsaný v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 1886 7 4 
Se sídlem: Vyskočilova 1410/1, 140 00 Praha 4 
IČO: 24207519 DIČ: CZ24207519 
ID datové schránky: 8fc9a92 . 
bankovní spojení:  

č.ú.:  
   

zastoupený: Petrem Pánkem a Lukášem Zimou, prokuristy 
~ástupce pro věcná jednání: Roman Hlaváč 

tel.:  
e-mail:  

(dále j en "poskytovatel") 
(dále společně jen "smluvní strany'7 

uzavírají v souladu s ustanovením§ 1746 odst. 2 a podle ust. § 2839 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "OZ"), a v souladu s článkem II. 
rámcové dohody tuto dílčí dohodu (dále jen "dohoda"): 

I. Předmět dohody 

1. Bude-li v této dohodě použit jakýkoli pojem, aniž by byl dohodou zvlášť definován, potom 
bude mít význam, který mu dává rámcová dohoda. 

2. Předmětem této dohody je povinnost poskytovatele poskytnout objednateli, a to na tři 
roky, následující licence kancelářského programového vybavení a operačních systémů a 
služby: 

PN Název QTY EUR/Iic EURTotal 
AAD-38391 M365 EDU A3 Un ified Shrd5vr ALNG SubsVL MVL PerUsr 977
AAD-38397 M365 EDU A3 Unified ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr STUUseBnft 39080
P4U-00001 VisioOnlnP2forEDU 5hrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr 3

Portálový nástroj pro správu, monitoring a optimalizaci SW a 
cloudových aktiv 

1

TOTAL EUR rok 2020: 45691,51 

1 / 3 

, 



(dále také jako .,licence a služby"), a to dle podmínek stanovených v rámcové dohodě a 

dále v této dohodě, a povinnost objednatele za služby zaplatit poskytovateli sjednanou 
cenu. 

ll. Místo plnění 

1. Místem plnění a poskytování služeb je Filozofická fakulta Univerzity Karlovy (pokud 

nebylo smluvními stranami písemnou formou určeno jinak). 

III. Cena a platební podmínky 

1. Cena za poskytnutí licencí a služeb je stanovena nabídkou poskytovatele ve výši 45 691, 

51,- EUR bez DPH/ročně. Cena za poskytnutí licencí a služeb bude hrazena každoročně, 

předem za daný kalendářní rok. DPH bude vypočtena dle právních předpisů platných 
v době vystavení daňového dokladu. Fakturace ceny za plnění předmětu této dohody bude 

provedena v českých korunách a pro přepočet cizí měny na české koruny použije 

dodavatel kurz devizového trhu vyhlášený Českou národní bankou platný ke dni vystavení 
daňového dokladu či poslední známý kurz, tj. kurz z předchozího dne. 

2. Kontaktní osobou objednatele potvrzující řádné poskytnutí služeb je:  
 tel : , e-mail  

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Práva a povinnosti smluvních stran touto dohodou neupravená se řídí rámcovou dohodou, 

pokud si smluvní strany v této dohodě nedohodly jinak. 

2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, přičemž 
platí datum pozdějšího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, pokud 

takové uveřejnění vyžaduje. 

3. Práva a povinnosti smluvních stran touto dohodou ani rámcovou dohodou neupravená se 

řídí příslušnými ustanoveními OZ. 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato dohoda ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění a s tímto uveřejněním 
souhlasí. Zaslání dohody do registru smluv zajistí objednatel neprodleně po podpisu 
dohody. Objednatel se současně zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení 
registrace tak, že zašle druhé smluvní straně kopii potvrzení správce registru smluv o 

uveřejnění dohody bez zbytečného odkladu poté, kdy sám potvrzení obdrží, popř. již v 
průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky druhé smluvní 
strany (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace 
dohody obdrží obě smluvní strany zároveň). 

5. Smluvní strany uvádí, že nastane-li zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která 

plnění z této dohody podstatně ztěžuje, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat 
soud, aby podle svého uvážení rozhodl o spravedlivé úpravě ceny za plnění dle této 

dohody, anebo o zrušení dohody a o tom, jak se strany vypořádají. Tímto smluvní strany 

přebírají ve smyslu ustanovení§ 1765 a násl. OZ nebezpečí změny okolností. 

6. Smluvní strany tímto výslovně uvádí, že tato dohoda je závazná až okamžikem jejího 
podepsání oběma smluvními stranami a obě smluvní strany jsou oprávněny vést jednání 

o uzavření dohody, aniž by odpovídaly za to, zda bude či nebude dohoda uzavřena . 

Poskytovatel tímto bere na vědomí, že v dl'tsledku specifického organizačního uspořádání 

objednatele smluvní strany vylučují pravidla dle ustanovení § 1728 a 1729 OZ o 

2/3 



předsmluvní odpovědnosti a poskytovatel nemá právo ve smyslu§ 2910 OZ po objednateli 
požadovat při neuzavření dohody náhradu škody. 

7. Dohoda je uzavírána elektronicky připojením uznávaných elektronických podpisů obou 
smluvních stran, ve smyslu § 6 odst. 2 zákona č. 297/2016 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

8. Pro případ, že si smluvní strany v rámci jednání o podmínkách návrhu této dohody mezi 
sebou opakovaně tento návrh zašlou, platí, že i odpověď nebo úprava návrhu dohody 
s dodatkem nebo odchylkou, které podstatně nemění podmínky nabídky, jsou novou 
nabídkou. 

1 o. 03. 2020 
V Praze dne .. .............. .. .. .. 

Za objednatele: Filozofická fakulta 
Univerzity Karlovy 

!S3 .202D 
V Praze dne ........................ . 

czech 
Re ublic s.r.o. 

3 / 3 



POVĚŘENÍ ZAMĚSTNANCE SPOLEČNOSTI 

SoftwareONE Czech Republic s.r.o. 

IČ: 24207519 se sídlem 

Vyskočilova 1410/1, 140 00 Praha 4 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 188674 
zastoupená Janem Knyttlenr.a Petrem Pánkem, prokuristy 

uděluje tímto pověření zaměstnanci společnosti, 

panu Lukáši Zimovi narozenému  tr-vale bytem 

  

k tomu, aby zastupoval společnost SbftwareONE Czech Republic s.r.o. při všech úkonech a právních 
jednáních. 

Toto pověření se uděluje na dobu určitou, do 30.4. 2020. 

v Praze dne d:t::. ? . Zozo 

Jan Knyttl, Petr Pánek, prokuristé 

Toto pověření přijímám: 

V Praze dn~ ./ijf'ZDJu 

.... . 
Lukáš Zima 

Ověřovací doložka pro le9alizaci 
Podle ověřovací kn1hy posty: Praha 1 
Vlast noručně podepsal: Jan Knyttl 

Poř.č: 11000-0778-0621 

Da tu m a místo na rození :  

Adresa pobytu:  

Druh ač . pFedlož.dokl . totožnosti: Obč anský průkaz  

Praha 1 dne 15.03 .2020 
  

ověřovací doložka Rro leoalizaci Pof . č: 11000-0775-0542 
Podle ověřovací kníhr pošty: Praha 1 
Vlastnoručně podepsa : Petr Pánek 

Datum a místo narozeni:  

.~d;esa pobytu: 
Druh a č . předlož. dokl. totožností : Občanský průkaz

Praha ·1 dne 15.03.2020 



o•:e: ·-·v e;.l..:. uv!uLKo. ~[.,_1 :.Bgc:.l!LdCl Por .c: !u4uu-u!4b-l 2J! 
Jodle ovéFovac! ,knihy po~ty; Praha 114 
V!astnorutne pocapsal_ ~uka.s Zlma 

0atum a místo narození:   

Adresa ~obytu.   

Druh a t . pfedlož .doKI . totoino5ti: Občansk) prókaz 

Praha 114 ane 16.03.2020 

--:. J ... r.:=. - ... 
-.-GI.... I • y 

.::, - .. a._ :'- ··-· j:..,j 3 
, _ :_~:: . ·i -<~J---~,a __ ,.. '-'--

: ~1~ - .. ~ ~~2 !~ . :: . ::~~ 

.. . ., .... . .... .. ~-::-. :: 

. .... o .... ~e; I\"' .. -




